	[bookmark: _GoBack]Наименование источника тепловой энергии
	Фактическая реализация тепловой энергии 

	
	2020 (факт)
	2021 (факт)

	
	на отопительные нужды, Гкал
	подогрев на нужды ГВС, Гкал
	ИТОГО:
	на отопительные нужды, Гкал
	подогрев на нужды ГВС, Гкал
	ИТОГО:

	
	потребителям
	собств. нужды
	потребителям
	собств. нужды
	
	потребителям
	собств. нужды
	потребителям
	собств. нужды
	

	1. АО "Елабужское ПТС"                             
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Центральная котельная
	205875,474
	2417,02
	16776,951
	 
	225069,45
	223249,431
	2907
	15908,474
	 
	242064,905

	2. АО "ОЭЗ ППТ "Алабуга"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Котельная БМК 1 (4,05 МВт)
	7187,7
	 
	 
	 
	7187,7
	8510,7
	 
	 
	 
	8510,7

	Котельная БМК 2 (4,2 МВт)
	5140
	 
	 
	 
	5140
	7098,7
	 
	 
	 
	7098,7

	Котельная БМК 3 (40,5 МВт)
	46828,676
	15355,024
	 
	 
	62183,7
	56298,092
	13657,818
	 
	 
	69955,91

	Котельная коттеджного поселка( 3,36 МВт)
	513,733
	1791,527
	162,39
	247,64
	2715,29
	2339,697
	494,113
	107,16
	179,4
	3120,37

	Котельная гостиничного комплекса ( 3,3 МВт)
	1381,82
	 
	268,92
	 
	1650,74
	1732,81
	 
	354,1
	 
	2086,91

	3. ООО "Альгазтранс- Елабуга"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Котельная ЦРБ-1
	7820
	200
	3180
	 
	11200
	7820
	200
	3180
	 
	11200

	4. ОАО "Алабуга - Соте"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Котельная № 1
	1414,041
	300,86
	 
	 
	1714,901
	1486,857
	285,984
	 
	 
	1772,841

	Котельная № 2
	3685,613
	76,15
	 
	 
	3761,763
	4584,409
	94,726
	 
	 
	4679,135

	5. ООО "ГазТеплоАвтоматика"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Котельная "Нефтяников 92" (6,3 МВт)
	 
	 
	 
	 
	 
	2522,584
	 
	178,812
	 
	2701,396

	Котельная "Детский сад № 14" (2,41МВт)
	 
	 
	 
	 
	 
	1801,557
	 
	207,801
	 
	2009,358

	Котельная "Тугарова" (9,48 МВт)
	 
	 
	 
	 
	 
	7065,679
	 
	569,843
	 
	7635,522

	Котельная "УППВОС" (3,95 МВт)
	 
	 
	 
	 
	 
	3909,786
	 
	417,68
	 
	4327,466

	Котельная "п. Тарловка" (2,5 МВт)
	 
	 
	 
	 
	 
	8663,907
	26,035
	353,394
	6,45
	9049,786

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всего:
	279847,057
	20140,581
	20388,261
	247,64
	320623,54
	337084,209
	17665,676
	21277,264
	185,85
	376212,999


Приложение №1 к протоколу публичных слушаний от 13.04.2022г,

Приложение №2 к протоколу публичных слушаний от 13.04.2022г.

	Наименование источника тепловой энергии
	Прогноз объемов потребления тепловой энергии 

	
	2022 (ожидаемое)
	2023 (план)

	
	на отопительные нужды, Гкал
	подогрев на нужды ГВС, Гкал
	ИТОГО:
	на отопительные нужды, Гкал
	подогрев на нужды ГВС, Гкал
	ИТОГО:

	
	потребителям
	собств. нужды
	потребителям
	собств. нужды
	
	потребителям
	собств. нужды
	потребителям
	собств. нужды
	

	1. АО "Елабужское ПТС"                             
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Центральная котельная
	221457,4
	2589,5
	23000
	 
	247046,9
	221457,4
	2838,4
	23000
	 
	247295,8

	2. АО "ОЭЗ ППТ "Алабуга"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Котельная БМК 1 (4,05 МВт)
	8431,4
	 
	 
	 
	8431,4
	8775
	 
	 
	 
	8775

	Котельная БМК 2 (4,2 МВт)
	7271,5
	 
	 
	 
	7271,5
	7405
	 
	 
	 
	7405

	Котельная БМК 3 (40,5 МВт)
	56660,1
	13510,6
	 
	 
	70170,7
	58526,7
	14940,8
	 
	 
	73467,5

	Котельная коттеджного поселка( 3,36 МВт)
	3348,74
	2239,1
	174,48
	137,44
	5899,76
	3353,5
	2466
	178,9
	141,4
	6139,8

	Котельная гостиничного комплекса ( 3,3 МВт)
	1701,9
	 
	287,5
	 
	1989,4
	1796,9
	 
	289,1
	 
	2086

	3. ООО "Альгазтранс- Елабуга"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Котельная ЦРБ-1
	7820
	200
	3180
	 
	11200
	7820
	200
	3180
	 
	11200

	4. ОАО "Алабуга - Соте"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Котельная № 1
	1492,818
	348,144
	 
	 
	1840,962
	1482,19
	287,851
	 
	 
	1770,041

	Котельная № 2
	3392
	69,856
	 
	 
	3461,856
	3702
	76,309
	 
	 
	3778,309

	5. ООО "ГазТеплоАвтоматика"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Котельная "Нефтяников 92" (6,3 МВт)
	2598,262
	 
	184,176
	 
	2782,438
	2648,713
	 
	187,753
	 
	2836,466

	Котельная "Детский сад № 14" (2,41МВт)
	1855,604
	 
	214,035
	 
	2069,639
	1891,635
	 
	218,191
	 
	2109,826

	Котельная "Тугарова" (9,48 МВт)
	7277,649
	 
	586,938
	 
	7864,587
	7418,963
	 
	598,335
	 
	8017,298

	Котельная "УППВОС" (3,95 МВт)
	4027,081
	 
	430,21
	 
	4457,291
	4105,275
	 
	438,564
	 
	4543,839

	Котельная "п. Тарловка" (2,5 МВт)
	8923,824
	26,035
	363,996
	6,45
	9320,305
	9097,102
	26,035
	371,064
	6,45
	9500,651

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всего:
	336258,278
	18983,235
	28421,335
	143,89
	383806,738
	339480,378
	20835,395
	28461,907
	147,85
	388925,53




